

## fitinguri compresiune si zincate

I.D.: 49556642

---

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.370,60 RON - 1.370,60 RON

---

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1/2 apa actionare fluture BUC 60,00 6,75 405,00 Compresiune - Cot 90 grade PN16 040mm BUC 10,00 7,30 73,00 Compresiune - Cot 90 grade PN16 063mm BUC 10,00 12,42 124,20 Compresiune - Cot 90 grade PN16 090mm BUC 10,00 37,45 374,50 Compresiune - Racord FE PN16 063x2 BUC 10,00 7,95 79,50 Compresiune - Racord FE PN16 032x1 BUC 20,00 2,33 46,60 Compresiune - Racord FI PN16 032x1 BUC 20,00 2,70 54,00 Compresiune - Racord FI PN16 063x2 BUC 10,00 8,46 84,60 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 2x1/2 BUC 20,00 6,46 129,20 TOTAL oferta: RON 1.370,60 Termen de livrare 3-4 zile pentru stoc

---